
Odbiorca
BJM Studio Projektowo-Usługowe
Barbara Mierzwa
ul. Karolinki 58
44-100 Gliwice
NIP: 6311026016

SZPITAL RZESZÓW

Szanowni Państwo.

Dziękujemy za złożone nam zapytanie ofertowe. Oferta została opracowana na podstawie otrzymanych od Państwa danych technicznych urządzenia grzewczego i paliwa.

Lp.	Nazwa Nr katalogowy	Ilość szt.	Cena jednostkowa	Wartość ogólna EUR
<u>Dane techniczne</u>				
	producent / typ			
	medium grzewcze		ciepła woda	
	moc kotła (kW)		700,0 kW	
	moc palnika (kW)		761,0 kW	
	opory komory spalania (mbar)		2,7 mbar	
<u>Dane paliwa</u>				
	rodzaj oleju		olej opałowy lekki	
	wartość opałowa oleju		11,57 kWh/kg	
	zużycie oleju, kg/h		66,0 kg/h	
	lepkość		6 mm ² /s	
	temperatura lepkości °C / F		20°C	
	rodzaj gazu		gaz ziemny E (GZ50)	
	wartość opałowa gazu		9,80 kWh/m ³	

Odbiorca
BJM Studio Projektowo-Usługowe

Dokumenty / Data
21192156 / 09.06.2017

Strona
2 z 5

Lp.	Nazwa Nr katalogowy	Ilość szt.	Cena jednostkowa	Wartość ogólna EUR
	zużycie gazu	78,0 m3/h		
	ciś.przepł. p. zaw.odc. (mbar)	50 mbar		
	<u>Dane ogólne</u>			
	maks. wys. ustawienia n.p.m.	250 m		

Na podstawie powyższych danych proponujemy:

UWAGI:

Przy doborze palnika założono , że palnik będzie zasilany gazem E (GZ50) o ciśnieniu przepływu 50 mbar. Obowiązek skonfrontowania powyższego założenia z rzeczywistymi warunkami zasilania gazem leży po stronie zamawiającego.

1.20	Palnik dwupaliwowy typ WM-GL10/3-A wyk. ZM-T armatura R11/2 modulowany lub ślizgowo-dwustopniowy na gazie, dwustopniowy na oleju (Uwaga: palnik bez sprzęgła elektromag- netycznego, dostawa ze sprzęgłem za dodatkową dopłatą)				
	21811312	1 szt	9.885,00	EUR	9.885,00
	<u>Wyposażenie palnika</u>				
	Sprzęgło elektromagnetyczne WM-GL10, WM-L10				
	25003044	1 szt	965,00	EUR	965,00
	Cena katalogowa		10.850,00	EUR	10.850,00

o następującej konfiguracji :

wersja (dla kraju)	Polska
rodzaj gazu	gaz ziemny E (GZ50)
rodzaj oleju	olej opałowy lekki
napięcie sieci	400 V 3~ N 50 Hz
napięcie sterujące	230V

Odbiorca
BJM Studio Projektowo-Usługowe

Dokumenty / Data
21192156 / 09.06.2017

Strona
3 z 5

Lp.	Nazwa Nr katalogowy	Ilość szt.	Cena jednostkowa	Wartość ogólna EUR
	częstotliwość klasa izolacji dobór silnika, D , EC typ rozruchu silnika nap. silnika WM-D90/110-2/1K5 wyk. specjal. WM-D90/110-2/1K5 manager palnikowy W-FM typ montażu automatu paln. typ montażu ABE głowica płomieniowa	50 Hz F trójfazowy prąd przemienny rozruch bezpośredni 220-240/380-415V 50HZ Stand stycznik mocy 230V W-FM 54 zabud. WM-GL10 ZM-T zabudowany zabudowany WM-GL10/3 ZM-T głow.płom.		
2.30	Zawór kulowy 984D 11/2" PN40/MOP5 uszczelnienie teflon, do oleju EL i gazu 454663	1 szt	46,50 EUR	46,50
3.40	Filtr gazowy typ WF515/1 Rp 11/2" do wszystkich rodzajów gazów Pb 0,5 bar 15122340150	1 szt	136,00 EUR	136,00
4.50	Regulator ciśnienia typ FRS 515 RP 11/2" ze sprężyną regulacyjną 15133026882	1 szt	194,00 EUR	194,00
5.60	Pozycja opcjonalna Manometr 0 do 60 mbar do W-MF, G 1/4" z zaworem przyciskowym i adapterem 23011026032 cena całkowita	1 szt	150,00 EUR 150,00	
6.70	Pozycja opcjonalna Manometr 0 do 160 mbar do TRD 604 wyk B 15132726412 cena całkowita	1 szt	102,00 EUR 102,00	

Odbiorca
BJM Studio Projektowo-Usługowe

Dokumenty / Data
21192156 / 09.06.2017

Strona
4 z 5

Lp.	Nazwa Nr katalogowy	Ilość szt.	Cena jednostkowa	Wartość ogólna EUR
7.80	Pozycja opcjonalna Palnik próbny do armatury gwintowanej z W-MF 23011026012 cena całkowita	1 szt	163,00 163,00	EUR
8.90	Pozycja opcjonalna Kompensator osiowy DN40 PN10 przyłącze kołnierzowe, długość 97 mm 15132726642 cena całkowita	1 szt	158,00 158,00	EUR
9.120	Pozycja opcjonalna Elementy montażowe DN40 15133126302 cena całkowita	1 szt	14,05 14,05	EUR
10.130	Pozycja opcjonalna Kołnierz gwintowany C40 DIN 2566 St37 Rp 11/2 452920 cena całkowita	2 szt	17,35 34,70	EUR
11.140	Pozycja opcjonalna Kolano długie G8-1 1/2-Zn-A EN 10242 gwint zewnętrzny 453224 cena całkowita	1 szt	21,55 21,55	EUR
12.150	Pozycja opcjonalna Pryzma 10900000452 cena całkowita	3 szt	23,00 69,00	EUR
13.160	Pozycja opcjonalna Szyba montażowa 28 X 28 X 950 10900000337	3 szt	20,40	EUR

Odbiorca
BJM Studio Projektowo-Usługowe

Dokumenty / Data
21192156 / 09.06.2017

Strona
5 z 5

Lp.	Nazwa Nr katalogowy	Ilość szt.	Cena jednostkowa	Wartość ogólna EUR
	cena całkowita		61,20	
	Pozycja opcjonalna			
14.170	Stopa			
	10900000442	3 szt	24,05	EUR
	cena całkowita		72,15	
	Pozycja opcjonalna			
15.180	Filtr olejowy Z 1/2-500St, dwuprzewodowy z sitem ze stali szlachetnej 100 µm przyłącze: G1/2 i przepływ: 500 l/h			
	493383	1 szt	50,50	EUR
	cena całkowita		50,50	
Łączna wartość netto bez VAT bez pozycji opcjonalnych				11.226,50
Łączna wartość pozycji opcjonalnych netto bez VAT				896,15

Oferta jest ważna w powiązaniu z "Warunkami sprzedaży i płatności Weishaupt Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie obowiązującymi na terenie Polski w obrocie handlowym" z dnia 01-05-2015.

W ofercie przedstawiono ceny w EUR.
Fakturowanie towaru nastąpi w PLN.
Przeliczenie EUR na PLN nastąpi wg kursu sprzedaży EUR Banku Pekao S.A.
obowiązującego w dniu wystawienia faktury.

Ważność oferty: 3 miesiące od daty wystawienia oferty.

Spodziewany termin odbioru z magazynu w Warszawie od momentu spełnienia przez Zamawiającego obowiązków wynikających z warunków sprzedaży i płatności firmy WEISHAUPT Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie obowiązujących na terytorium Polski w obrocie handlowym:

2 - 3 tygodnie robocze

z poważaniem
Weishaupt Polska Sp. z o.o.

Oferta została wykonana maszynowo i jest ważna bez podpisu.